
Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 1 di 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PISCIOTTA 
PROVINCIA DI SALERNO 

 

Ufficio 
 

Responsabile Settore LL.PP. 
 

Proposta n. 381del  19/08/2020 istruita da: Arch. Domenico CONTI  

Determina di settore n. 149del  19/08/2020 

Determina di R.G. n. 369 del 31/08/2020 

 

 

 

OGGETTO :LAVORI DI TAGLIO ERBA E PULIZIA CUNETTE SU STRADE COMUNALI. 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA. CIG: Z722D96C91 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ORIGINALE 

 

 

mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it


Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 2 di 3 

 

PREMESSO: 

che, in relazione al disposto dell’art. 107, comma 1, e artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, con 
decreto del Sindaco il sottoscritto è stato nominato responsabile dell’area tecnica, ai fini dell’espletamento 
delle funzioni di gestione amministrativa e finanziaria attribuendogli tutti i compiti derivanti dalla normativa e 
dai regolamenti ivi compresi gli atti di assunzione di impegni di spesa ai sensi dell’art. 183, del citato D.Lgs. 
n. 267/00; 

che con determinazione n. 129/LLPP del 08/07/2020, esecutiva, è stato affidato il lavoro di taglio erba e 
pulizia cunette su strade comunali alla ditta ROGOJANU ANDREI, con sede in Pisciotta (SA), codice fiscale 
RGJNDR88S14Z129N, per l’importo complessivo di € 2.300,00, dando atto che il regime fiscale dichiarato 
dall’operatore economico non prevede l’applicazione dell’IVA; 

che nel corso dell’esecuzione dei lavori è emersa la necessità di integrare il taglio di erba e la pulizia delle 
cunette su altre strade comunali, per un importo preventivato di ulteriori e 2.300,00;  

che, pertanto, è possibile e conveniente affidare alla stessa ditta i lavori integrativi di tagli erba e pulizia 
cunetta, rimando l’importo complessivo dell’affidamento al di sotto della soglia di € 5.000,00; 

che il codice CIG dell’intervento: Z722D96C91; 

D E T E R M I N A  

I. Di modificare i lavori affidati alla ditta ROGOJANU ANDREI, con sede in Pisciotta (SA), codice fiscale 
RGJNDR88S14Z129N, con determinazione n. 129/LLPP del 08/07/2020, esecutiva, avente ad oggetto 
“Taglio erba e pulizia cunette su strade comunali – Determina a contrarre e affidamento diretto - 
Assunzione impegno di spesa. CIG: Z722D96C91”, prevedendo il completamento della pulizia sulle 
strade comunali; 

II. Di integrare l’impegno di spesa già assunto in favore della ditta ROGOJANU ANDREI, dell’importo 
complessivo di € 2.300,00, imputando la somma sul cap. 1162.04del bilancio di esercizio in corso; 

III. di dare atto che la presente determina: 
- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria a cura del responsabile del servizio ragioneria; 
- va inserita nel registro delle determinazioni, tenuto presso l’ufficio tecnico; 

 

 

 

 

Pisciotta,  04/09/2020 

Il Responsabile del Settore 

Arch. Domenico CONTI 

 

 

  

mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it


Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 3 di 3 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e dell’art.9, comma 1, 

lettera a), punto 2, Legge 102/2009, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria e la compatibilità con le vigenti regole di finanza pubblica della presente determinazione 

che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Imp/Acc Esercizio Capitolo N. Impegno Descrizione Importo 

U 2020 01051.03.0116204 1752 ACQUISTO DI SERVIZI PER 

MANUTENZIONE ORDINARIA 

PATRIMONIO DISPONIBILE DEL 

COMUNE 

2.300,00 

 

 

Pisciotta,  31/08/2020 

 

 

Il Responsabile del Settore 

Dr.ssa Felicia SATURNO 

 

  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Pisciotta, 04/09/2020
Il Responsabile del Settore
Arch. Domenico CONTI 

mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it

